
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 11 ke smlouvě č. 32/2012 

o nájmu prostor sloužících k podnikání podle ustanovení § 2302 až § 2315 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

I. 
 Smluvní strany 

 

Pronajímatel: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

zastoupené ředitelem: Ing. Jaroslavem Černým 

se sídlem:     Vejprnická 56, 318 02 Plzeň 

Příspěvková organizace zřizovaná Plzeňským krajem 

IČO:    69456330 

DIČ:  CZ69456330 

           

 

Nájemce: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 Vejprnická 663/56 

 318 00 Plzeň  

 zastoupen ředitelkou: Mgr. Bc. Janou Dubcovou 

 IČO:     72046635 

 Spisová značka Pr 723 vedená u Krajského soudu v Plzni 

 

                         

II. Změna smlouvy 
 

Tímto dodatkem č. 11 ke smlouvě č. 32/2012 dochází ke změnám cen a doplněním v bodech: 
VI. odst. 1, 4, 5, 6  

   
VI. 

Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor 
 

1. Úhrada za topení a ohřev užitkové vody činí dle dohody 
153.087,00 Kč/rok 

(slovy: jednostopadesáttřitisícosmdesátsedmkorunčeských za rok).  
 

 



Stránka 2 z 2 

 

 
4. Úhrada za odvoz komunálního odpadu činí 

5.413,00 Kč/rok 
(slovy: pěttisícčtyřistatřináctkorunčeských za rok).  

 
5. Úhrada za elektrickou energii je stanovena ve druhém i čtvrtém nadzemním podlaží každý 

měsíc dle skutečně naměřených hodnot.  
 
6. Úhrada za vodné a stočné je stanovena za každý měsíc formou pevných plateb a činí 

2.381,00 Kč/měsíc 
(slovy: dvatisícetřistaosmdesátjednakorunčeských za měsíc).  

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

Název Nájemce byl dne 28. 7. 2021 změněn na „Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace“. 

Aktuální částky uvedené ve čl. II. tohoto dodatku s odkazem na bod VI. odst. 1, 4, 5, 6 smlouvy 
budou hrazeny počínaje obdobím od 1. 1. 2022 a zahrnou se do vyúčtování po uzavření dodatku. 

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn.  

 

Smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že si dodatek ke smlouvě před jeho podpisem 
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani 
za jinak nevýhodných podmínek. 

 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě s připojenými zaručenými elektronickými 
podpisy osob oprávněných k jednání za smluvní strany. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti uveřejněním v Registru smluv. Tím 
není dotčeno ustanovení druhého odstavce čl. III. dodatku. 

  
                   

 

 

 

 

 

 

Za pronajímatele:          Za nájemce: 

Ing. Jaroslav Černý, ředitel        Mgr. Bc. Jana Dubcová - ředitelka 

Střední odborné učiliště elektrotechnické,    Centrální nákup Plzeňského kraje,  

                                                                                     příspěvková organizace 

Plzeň, Vejprnická 56          Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

Mgr., Bc. 

Jana 

Dubcová

Digitálně podepsal 

Mgr., Bc. Jana 

Dubcová 

Datum: 2022.01.17 

10:38:42 +01'00'

Ing. 

Jaroslav 

Černý

Digitálně 

podepsal Ing. 

Jaroslav Černý 

Datum: 2022.01.17 

13:40:01 +01'00'


